
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 24. 6. 2015 

Zastupitelstvo města Třemošnice 

A, schvaluje 
57/2015 - celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Třemošnice za 
rok 2014 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání města za 
rok 2014 s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření a 
přijímá opatření, které je přílohou č. 1 
58/2015 - doplnění investičních akcí pro rok 2015 - vybudování chodníku 
z Hedvikovské ulice k nové lávce v Tovární ulici 
59/2015 - doplnění výhledu investičních akcí pro rok 2015-2019: vybudování 
venkovní posilovny cca 300 tis. Kč a venkovního elektrického rozvaděče u 
tělocvičny cca 150 tis. Kč 
60/2015 - rozpočtové opatření č. Z/3/2015 dle přílohy č. 2 
61/2015 - podmínky a způsob prodeje pozemků pro výstavbu rodinných domků 
v lokalitě „pod benzínkou", varianta č. 2, která je přílohou č. 3 
62/2015 - prodej pozemků p. č. 416/11 - 4 m2; 416/10 - 16 m2 a 49/14 - 68 m2 

vk. ú. Třemošnice nad Doubravou, cena 100,- Kč/m + daň z nabytí nemovité 
věci + poplatek KU, platba při podpisu kupní smlouvy 
63/2015 - prodej pozemků p. č. 431/7 - 12 m2, 431/10 - 39 m2 a 39/1 - 129 m2 

všechny v k. ú. Podhradí v Železných horách XA spoluvlastnického podílu, cena 
100,- Kč/m2 + daň z nabytí nemovité věci + podíl na geometrickém plánu + 
poplatek KU, platba při podpisu kupní smlouvy 
64/2015 - prodej pozemku p. č. 487/2 - 36 m2 vk. ú. Závratec, cena 100,-
Kč/m2 + podíl na geometrickém plánu + daň z nabytí nemovité věci + poplatek 
KÚ, platba při podpisu kupní smlouvy 
65/2015 - prodej pozemku p. č. 487/3 - 93 m2 v k. ú. Závratec, cena 100,- Kč/m2 

+ podíl na geometrickém plánu + daň z nabytí nemovité věci + poplatek KÚ, 
platba při podpisu kupní smlouvy 
66/2015 - prodej pozemku p. č. 486/24 - 20 m2 vk. ú. Závratec, cena 100,-
Kč/m2 + podíl na geometrickém plánu + daň z nabytí nemovité věci + poplatek 
KÚ, platba při podpisu kupní smlouvy 
67/2015 - prodej pozemků p. č. 487/4 - 81 m2, 485/3 - 7 m2 a 485/2 - 42 m2 

všechny vk. ú. Závratec, cena 100,- Kč/m2 + podíl na geometrickém plánu + 
daň z nabytí nemovité věci + poplatek KÚ, platba při podpisu kupní smlouvy 
68/2015 - koupě pozemku p. č. 49/15 - 76 m2 vk. ú. Třemošnice nad 
Doubravou, cena 100,- Kč/m2, náklady spojené s koupí pozemku uhradí město 
69/2015 - koupě pozemků p. č. 341/9 - 52 m2 a 341/10 - 64 m2 vk. ú. 
Třemošnice nad Doubravou - 54 spoluvlastnického podílu, cena 100,- Kč/m2, 
náklady spojené s koupí pozemků uhradí město 
70/2015 - koupě pozemku p. č. 1/2 - 47 m vk. ú. Závratec, cena 100,- Kč/m2, 
náklady spojené s koupí pozemku uhradí město 
71/2015 - koupě pozemku p. č. 561 - 8 m2 vk. ú. Závratec, cena 100,- Kč/m2, 
náklady spojené s koupí pozemku uhradí město 
72/2015 - dokumentaci města Třemošnice - požární řád příloha č. 4 



73/2015 - pokračovat v projektových pracích pro obytnou zónu „pod 
benzínkou" s Ing. Bezdíčkem, který zpracovával projektovou dokumentaci pro 
územní řízení a zároveň schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zpracování 
projektové dokumentace ke stavebnímu řízení "Projekt ZTV: obytná zóna pod 
benzínkou" (komunikace vč. chodníku, vodovod vč. přípojek, kanalizace 
dešťová a splašková vč. přípojek, veřejné osvětlení, veřejný rozhlas, plynovod 
vč. přípojek, sdělovací kabely 02 a přeložka vedení 02, kabelová televize vč. 
přípojek) se společností ILB prostav s.r.o., se sídlem Havlíčkova 304, Heřmanův 
Městec, IČ 28810180, cena 194.810,- Kč vč. DPH 
74/2015 - finanční limity pro provedení veřejné zakázky malého rozsahu: pro 
stavební práce 150.000,- Kč bez DPH a pro služby a dodávky 100.000,- Kč bez 
DPH. Do výše stanovených limitů mohou příslušní vedoucí po projednání 
s vedením města zadat zakázku přímo. Zakázku je možné zadat pouze v rozmezí 
schváleného rozpočtu na příslušný rok 
75/2015 - poskytnutí finanční dotace ve výši 30.000,- Kč a zároveň uzavření 
veřejnoprávní smlouvy se SOS a SOU technickým, se sídlem Sportovní 322, 
Třemošnice, IC 15052796 na poskytnutí dotace. Dotace je určená na náklady 
spojené s nákupem ochranných prostředků pro žáky 
76/2015 - plnou moc pro firmu ENVICONS, s. r. o., k zajištění právních úkonů 
nezbytných k přípravě projektu „Podhradí, V Drahách" 
B, potvrzuje a schvaluje 
77/2015 - na základě výsledků jednání řádné Valné hromady společnosti 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. dne 16. 6. 2015 Ing. Miroslava Bubeníka, 
starostu města Třemošnice jako kandidáta na člena do dozorčí rady společnosti 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. 
C, bere na vědomí 
- výsledky hospodaření Města Třemošnice za rok 1 - 5/2015 

I 
Mgr. Stanislav Peca Ing. Miroslav Bubeník 

místostarosta starosta 

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


